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Saksliste: 
 
1. Valg av møteleder og referent 
2. Opptelling av stemmeberettigede inkl. godkjenning av fullmakter 
3. Godkjenning av innkalling 
4. Årsberetning 2019  
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6. Kontingent for 2021 
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Sak 1 Valg av møteleder og referent 
Bente Konst ble valgt til møteleder og Børge Sæter ble valgt til referent. Godkjent ved akklamasjon. 

Sak 2 Godkjenning av fullmakter 
56 møtte opp, hvorav 44 stemmeberettigede. Ingen møtte med fullmakt. 

Sak 3 Godkjenning av innkalling 
Innkallingen ble godkjent ved akklamasjon. 

Sak 4 Årsberetning 2019 
Bente Konst trakk frem utvalgte deler av årsberetningen.  

Sak 5 Regnskap for 2019 
Regnskap og balanse for regnskapsåret 2019 ble lagt frem av Brede Pedersen. Godkjent ved akklamasjon. 

Sak 6 Kontingent for 2021 
Styret foreslo at kontingenten for ordinære og assosierte medlemmer holdes uforandret i 2021, med bakgrunn 
i at denne ble justert i 2016. 
 
Foreslått kontingent i 2021 for de ulike typene medlemskap er dermed:  
Ordinært medlemskap kr. 400 
Assosiert medlemskap kr. 200 (fastlagt i NFMF sine lover) 
Studentmedlemskap kr. 0 (fastlagt i NFMF sine lover) 
Firmamedlemskap kr. 4.000 inkl. mva (fastsettes av styret) 

Kontingenten for 2021 ble godkjent ved akklamasjon. 

Sak 7 Budsjett for 2020 - 2022 
Budsjettene for regnskapsårene 2020, 2021 og 2022 ble presentert av Brede Pedersen. Det ble presisert at 
den budsjetterte økningen i inntekter fra medlemskontingent i 2021 kommer som følge av en antatt økning i 
medlemsmassen og mer effektiv innkreving. 

Budsjettet for 2021 ble godkjent ved akklamasjon.  

Sak 8 Valg 
Valgkomiteen har bestått av Pål Løvhaugen og David Byberg. Bente Konst ledet valget, og forslagene fra 
valgkomiteen ble godkjent ved akklamasjon.  

De som går ut av verv er:   
Ingerid Skjei Knudtsen (fagkomité), Anette Aarsnes (utdanningsråd), Steinar Tveiten (bedømmelsesråd), 
Trude Dahl Jørgensen (bedømmelsesråd) og Signe Danielsen (HMT-kontakt). 
 
Etter valget er verv i NFMF for 2020/2021 følgende:  

Styret   
Leder  Bente Konst (gjenvalgt for 1 år)   
Styremedlem Marianne Leirdal Stokkan (gjenvalgt for 2 år)   
 Børge Sæter (gjenvalgt for 2 år) 
 Brede Pedersen (ikke på valg) 
 Daniel Austigard Aadnevik (ikke på valg)     
 
Fagkomité 
Leder: Else Marie Huuse-Røneid (gjenvalgt for 2 år) 
 Anna Karlberg (valgt for 2 år)  
 Ana Maria Acosta-Roa (ikke på valg) 
 Marit Dalseth Riktor (ikke på valg) 
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Utdanningsråd  
Leder:  Pål Erik Goa (ikke på valg) 
 Endre Grøvik (ikke på valg)   
 Ellen Wasbø (gjenvalgt for 2 år) 
 Jorunn Andrea Skjelvareid (ikke på valg) 
 Bjørn Helge Østerås (valgt for 2 år) 
 
Bedømmelsesråd: 
Leder: Veronika Tømmerås (valgt som leder)  

Kari Elisabeth Slyngstad Helland (valgt for 2 år)   
Sigrun Saur Almberg (valgt for 2 år) 

 
Valgkomité:  
 Pål Løvhaugen (gjenvalgt for 2 år) 
                    David Byberg (ikke på valg) 
   
Andre verv: 
Revisor: Tor Arne Vestad (ikke på valg) 
 
Vervet HMT-kontakt utgår fra og med 2020 siden tidsskriftet HMT er lagt ned. 
 
De som er nyvalgt vil motta foreningens gavekrus. 
 
Sak 9 Noen aktuelle saker 
 
Bente informerte om:  
 

• NACP2020 på Island. Early bird påmeldingsfrist 10. februar. Bra med påmeldte og innsendte 
abstracts, spesielt fra Norge.  

• MedFys2021 vil avholdes på Hurdalsjøen hotell 1. – 3. februar 2021 (senere rettet til 8. – 10. februar 
2021). Hotellet ligger ca 30 min. fra Gardermoen med buss. Arrangementskomité vil nedsettes 
snarest. 

 
Eventuelt 
 
Tidsskriftet HMT ble nedlagt 1.1..2020 siden det ikke var økonomi til å drive det videre. Styret vurderer å 
erstatte denne profileringskanalen med Linkedin- eller Facebookprofil, i tillegg til nettsidene, for å synliggjøre 
foreningen mot fagmiljøet og samfunnet for øvrig. Valgkomiteen finner en kandidat som kan begynne med 
dette arbeidet i løpet av 2020.  
 
Et medlem lurte på om det finnes alternative tidsskrifter foreningen kan benytte seg av. Flere forslag ble 
nevnt: 
 

• Tidsskriftet til legeforeningen. Temaside én gang i året? 
• OnkoNytt. 
• Hold Pusten 

 
Styret skal undersøke alternativene nærmere. 
 
Et medlem presiserte at en profil på Linkedin og/eller Facebook vil kreve fortløpende oppdatering for at den 
skal være relevant. En «død» side kan virke mot sin hensikt. 
 
Årsmøtet var positive til å sette i gang arbeidet med å finne en erstatning for HMTs funksjon. Planen er at et 
nytt profileringsverv opprettes offisielt fra 2021 med eget mandat, som erstatning for HMT-vervet. 
 
Møtet ble avsluttet kl 13.01. 
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